様式第３号

適 合 規 格 承 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

雲南市長　石　飛　厚　志　様
申請者住所
申請者名称
代　表　者

件名　　：
入札物件　　：

次のとおり適合規格について承認申請します。

	項目
	メーカー名・商品名・型番・規格等
	カタログ
インデックス番号

	カラー印刷機

	[bookmark: _GoBack]

注）１.行が不足する場合は適宜追加してください。
    ２.メーカーの製品カタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しくは、技術資料等仕様を証明するものを添付してください。（コピー可）